广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
          桂教科研〔2014〕8 号

关于下达 2014 年度广西高校

科研项目的通知

各高等学校：

现将 2014 年度广西高校科研资助项目下达你们。2014 年

度新立项项目共 1581 项，资助经费为 2730 万元。其中重点项

目 161 项，一般项目 624 项，立项项目 680 项，专利倍增计划

项目 96 项，高校科技服务地方新发展项目 20 项。

按照《广西壮族自治区高校科研专项经费管理办法》规定，

广西高等学校科研项目属于自治区级科研项目，各高校应对获

得的重点项目和一般项目给予 1:1 配套经费，其他项目给予适

当配套经费，我厅将对各项目完成情况及经费使用情况进行检

查。各高校要认真组织好项目的实施工作，加强对高校教师科

学研究工作的指导和服务，加强对科研经费的监管，保证科研

质量，按时结题。

附件：1．2014 年度广西高校科学技术研究项目名单（总

表不发放各学校）

2．2014 年度广西高校专利培增计划名单（总表不发

放各高校）

3．2014 年度广西高校科技服务地方新发展项目名

单（总表不发放各高校）

                        广西壮族自治区教育厅

2014 年 6 月 6日